— 1 —

新乡市科学技术协会

新 乡 市 教 育 局
文件

新科协〔2020〕20 号

关于举办第七届新乡市青少年机器人竞赛

教练员交流会的通知

各县（市、区）科协、教育局及相关学校：

由新乡市科协、新乡市教育局和新乡市科技局联合主办

的“第七届新乡市青少年机器人竞赛”将于 2020 年 11 月下

旬举行。为提高本市竞赛水平，加深教练员对竞赛规则的理

解，推进我市青少年机器人竞赛活动的普及和发展，经市科

协、市教育局研究决定，举办“第七届新乡市青少年机器人

竞赛教练员交流会”，现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：10 月 16 日全天（上午 8:00 报到）

地点：人民路与新二街交叉口新乡市科协三楼 379 报告厅

 — 2 —

二、参会人员

各县（市、区）科协及教育局项目主管 1～2 名，各相关

学校信息技术教师 1 名、科技教师 1 名。

三、会议内容

1．讲解第七届新乡市青少年机器人竞赛规则（含创意编

程赛事规则解读）；

2．第七届新乡市青少年机器人竞赛项目实战演练；

3．新乡市青少年机器人竞赛经验交流。

四、其他

会议期间费用由新乡市科协负责保障，往返差旅费由派

出单位负责。请各县（市、区）科协、教育局及相关学校按

通知要求组织相关人员参加会议，并将报名表（见附件）于

10 月 15 日之前发至 xxqsn@163.com。

联系人：黄鹤  邵喜梅

联系方式：0373-5820651

附件 1：新乡市青少年机器人竞赛教练员交流会报名表

新乡市科学技术协会       新乡市教育局

2020 年 10 月 13 日

 — 3 —

附件 1

新乡市第七届青少年机器人竞赛教练员
交流会报名表

姓名 性别 职务/职称 单位 手机号码 邮箱